

RINCIAN BIAYA RUMAH IKAN UNTUK 50 MODUL

NO.	U R A I A N	VOL.	SATUAN	HRG SAT.	JUMLAH
A	PENGADAAN BAHAN KOMPONEN				157,692,500
1	Partisi (Horizontal dan Vertical)	6,150	Keping	22,000	135,300,000
2	Cable Tie Size : 4,8x 300 mm	155	Kantong	37,500	5,812,500
3	Pita Packing Band Size 12 mm warna Kuning	8	Roll	145,000	1,160,000
4	Tali PE Ø 3 mm	10	Roll	195,000	1,950,000
5	Tali PE Ø 6 mm	7	Roll	390,000	2,730,000
6	Tali PE Ø 8 mm	3	Roll	780,000	2,340,000
7	Pelampung Tanda Lokasi	10	Bh	140,000	1,400,000
8	Pemberat Beton Cor ukuran 35 x 35 x 15 cm	200	Bh	35,000	7,000,000
B	PERALATAN KERJA PERAKITAN		Rp		5,000,000
1	Pisau, Gunting, Pacul, Skop, Ember, Sarung Tangan dll	1	Paket		5,000,000
2	Papan peluncur ukuran (30 cm x 2 cm x 300 cm)	3	Bh		
3	GPS Etrex	1	Bh		
C	UPAH PERAKITAN DAN PENCEBURAN		Rp		34,440,000
1	Upah Perakitan di Darat (7 hr x 20 org)	140	OH	140,000	19,600,000
2	Upah Pemasangan di laut (6hr x 6org)	36	OH	140,000	5,040,000
3	Sewa Perahu Motor (3 unit)	6	Hari	1,300,000	7,800,000
4	Sewa Gudang	1	Unit	2,000,000	2,000,000
D	TENAGA SUVERVISOR DAN TEKNISI (14 Hr)		Rp		41,200,000
1	Supervisor (1 Org)	14	OH	900,000	12,600,000
2	Teknisi (3 Org)	14	OH	1,400,000	19,600,000
3	Tiket (4 Org) pp	4	Org	----	---
4	Akomodasi (Penginapan, Makan, dll)	1	Paket	9,000,000	9,000,000
E	ONGKOS KIRIM BARANG		Rp		----
	Biaya Kirim ke lokasi tujuan	1	Paket	----	---
	TOTAL KESELURUHAN		Rp		238,332,500

Catatan : Tiket dan Ongkos Kirim Barang (belum terhitung)